ZALESIE, wąs, Wąsorz.

Zalessic

was, Węgiersz.
kp. 18 III 1426
(1539)

MRPS IV nr 6361: Litterae de data in Lomza f. 2 p. Indica
a. 1426 donationis 10 mansorum circa silvam Lodowicu-
s Lasch terre Vizneits Z. mercupatos ad supplicatio-
nem Pauli et Stanislaw et libertis ducum Max extradiun-
tur.
MK 60, 187.

spr. PP. V.

Paw. wsg. Wszez.

Zalesye (1441r.)

n.n. de ~~Wycerikow~~ propinquitatis ipsorum
ut ~~Wycerikow~~ et %. hereditatibus
in dist. win. sicut n. suu yathere et
~~marito eius n. de Szczury vendunt~~

iniori?

N.K. 5, 5v.

Paw. Wass., Wg. 33.

Zaleszky graminicæ (12472).

Dux vendit à mansos inter Gole.
byel et circa graminicæ & num-
cupatos & chrysostam cum & morgis
foratorum super fluvio degk area
grossym in terra Viznen.

[n-bus] de Radutows

in vime

Mk 5,21

[Suprostany]

v.

Zalesye

(1473)

Wass., Wazosz.
Pan Wogis / Wogis
keveditás in Terra Vizier
Stan. Sonka et Nyecykhova et Snyatka de 2. wgr eius
18 mājdis in 2. Peto et Myanova
vendunt [L. Traska]

MKS, 39

✓

Paw. Wzrostu / Wzg.
Zaleszye (1474, 1475)

duo vendidit 5 morgos, partem
silve, merice et Byel in se continent,
circa Golabyel et circa ^{morga Petri} granicies
hereditatis Zaleszye super Schu-
py n ^{stan} in dibly iacentes, ad
fluvium Climaschewnyza profun-
dos, et extensos, et cum nippa
eiusdem fluvii Climaschewnyza

- parte [2. 1581 Wzrostu / Rosatty]
Premisel Paw Wzrostu / Rosatty

Si mensurando i passi riporta
Cedet in eodem morgo.

angustopis 1175

MK. 5, 66^v, 66^a balon 1174

Paw. Weson / Weson

zalessye

(1775)

4 manus et 2 ingra postorum

circa fl. Lek circa gran. Grosin et Z.

M.K. 5, 51

4

v

Zalessye

Kaw. Węzow / Węzow
(1475)

dex vleedilit 6 manusos inter
granicias Kandzorowska, Grozin,
et Sulewska penes Zalessye
(aerentes in dist. Węzowen. sitos
Petro de Myanowro

+ AKS, 52

Zalesie

Paw. Wzrostek / bres.

Zaleskych granicies (1480)

15 māisi Super Czorne -
8thoky jenēs Kandzorovskych

2. granicies et manus

Pratorum Super Lek dat per
ancem Wladisl. Srozinus de Mychow
+ MKS, 89.

Paw. Wysoszka / Wysoszka
Zaleskiye granicës (1482)

5 mauti in Sulawesi, dist.
widuren. prope Wanassosche
iacentes circa granicës Baeyenskje
et L. peñes golabgel profunderis
peñes granicës Sulawskje,

MK 6,150^v

2050

Wojciech Wys

Zalese

(1482)

In causa nobilis Jacobi de Swebu-
cino cum nobili Petro de Z.
discretus Petrus procurator Petri de
Z. negavit propositionem.

A. Si. PT., Ep. 11, 271

1990

wys., Wz. 2052

~~before~~

Zalesze

(1482)

In causa nobilis Jacobi heredis de
Szebothaczino ex una et nobilis Petri
~~de Z.~~ Nigri de Z. ex altera parte
dominus conclusit ad 'petita partium
amborum [nie podano, co postanowit.]

A.Dj.PT., Ep. 11, 265

wg oryzy
to zekr. p. Dpp.-frys.

295

Woj., Wg. 02.

Zalese ~~soore~~.

(1488)

In causa nobilium jacobi de
Buryno cum Petro de L., nobilis
jacobus procurator Petri produ-
xit excepciones contra testes ja-
cobi.

Zalese pr. 2020/pf. Wg. 022
to Piastu Cracow

A. Stj. PT., Ep. 11, 40v

292

wass, Wasowz.

Zalese

~~free t.~~

(1488)

Nobilis Petrus de Z. constituit nobilem
Jacobum in ~~procuratorem~~ suum procurato-
rem in causa cum nobili Jacobo de
Swyebuczino.

to Zalese wgs/f. Wysosz

A.Di.PT., EP. 11, 40

553

~~Wiz.~~
293. f. vgs.

Zalese (Zaleze) (1489)

In causa vertente inter nobiles Jacobum de Swyebudzino ex una et
[Pettum] de Z. partibus ex altera,
[episcopus] per suam interlocutoriam
admisit ad probandum exceptionem
pro parte Petri de Z.

A.Di.PT., Ep. 11, 64^v

v

Piotr Włodzimierz Romaniuk
Włodzimierz Romaniuk
Galijessye (1990)

Petr.

n. Czarny de Z. indist.

~~Vizier~~. (²⁰~~Kap.~~ maius dicto Schw-
fing & stany cum torrente dicto Zielaß
in distn. Vizier.,

MK 6,256. (nota "retractata & propter
pericula venacionum")

Paw. Wgs. / Wgs.

Zalyesye

(1494)

villa terrigenarum, "distr. vissn."

in libertate

(7 potiadaczy, Fwłök)

Ks. Pobor. 38, 13

Wos

(1496)

Galeazzo

investigator officii & contra honor. Desiderium pleb. in
Vanschouche -- proposunt, quomodo ipse -- decimas de villis
in ~~cada~~ cuncta radice locatis, ad mensam pontificalem
spectantes, percipiat, vicec. in Carayoz, Grayevo. Dyl [l^a] g^o
triplex et 2., valoris 500 flor. -- Ex adverso pleba-
nus -- respondit -- cum ipse de decimis predictis se
non intromittit -- Item -- proposunt, quod oblationes
in oraculo in 2. constructo pro se tollit -- . Et
plebanus: nesciri, v{ } -- "

Adj. Pi., Ep. 15, 250

v

vgs./wgs

Zalessche

(1497)

Steph. Petri de L. dist. Wans.

Baranowski, Spis rzeczywista, 129, 344

Was rigs,
Lalyessie

(1506)

Sigismundus rex Polonie:

"confirmamus concordiam in conventu terrestri
Viznensi factam inter nobiles et mellificatores
terre Viznensis, cuius tenor us talis:
actum in Pruthuli, in convencione particulari in
presencia generosorum et nobilium Stanislai de
Glyny, vexilliferi, Nicolai de Sharaskaw, succame-
rarii, Mathe de Grandi iudicis, Petri Czarny de
Z. subiudicis, Nicolai de Wyanszownyza vento-
nis, Nicolai de Szelbow, tribuni, Stanislai de
Sgierzow protunc vicenotarii Viznensis et alionum
".

Kod. Dypl. Ks. Max. s. 334-336 (M. K. 23, k. 28)

terrigenarum concordia facta est inter totam nobilitatem terre Viznensis pro apisteris et mellificis in bonis hereditariis terrigenarum, quorum quilibet debet exemere pro quibuslibet apibus sive apisteris per 4 gr. mellificantibus et pro simplicibus rationibus non mellificantibus, in quibus non sunt apes, per $\frac{1}{2}$ gr. tam a queru quam a pino. Et infra 2 septimanas debent mellicidas solvere pro apibus - si non exemerint mellicidam vel mellicidas, tunc mellicide mellificus debent uti usque ad exemptionem dando terrigenis dacias vel tributa.

Zalesche

zalesche Was/was.

(1506)

Mathias de Grandi index, Petrus Czarny de Z. subindex generales
Viznenses Jacobo de Glinky capitaneo Viznensi rescriptum granicie-
rum factarum per commissarios inter bona regalia et ipsius Jacobi
bona hereditaria donavit: (1504) Stanislaus de Szrensko castella-
nus, Lucas de Glinky vexillifer, Troianus de Tharaskowo succe-
merarius, Mathias de Grandi index et Petrus Czarny de Zalesche
subindex Viznenses tamquam commissarii ad dislimitandum
graniciem inter bona hereditaria Jacobi de Glinky, sibi per Ale-
xandrum regem Polonie vendita, videlicet villas Pyathnycza,
Calynowo, Bronowwo et Bozeyewo in terra Viznensi sitas et bona
regalias ac terrigenarum, primum inter bona regalia oppidum
Vizna et villam regalem Cramkowo et villam Bronowwo dicti
Jacobi ex una et villam Bozeyewo etiam Jacobi a villa regali
Cramkowo partibus ab altera granicies distinguunt, recepto
corporali iuramento a nobilibus Andrea Bancik de Sczvky

qui fuit 40 annos tempore ducum capitaneus mellicidam in terra Viznensi et Troiano Carbowski a Vischa qui fuit burgrabius in castro Viznensi per 30 annos tempore ducum et a laboriosis Mathia Thelvrtz, ~~Mathia Radosch,~~ Stanislaus Pyrz, Paulus Kacerky, Stanislaus doctor villanis de Bronowo item Gregorio advocato, Nicolaus Byk de Cramkow. Quoddam preedium Bronowski terci campi post limites opidi Viznensis versus Ponnowo protractus est in maiori parte. Et alie due ville Pyathmyca et Calynowa borre et silve adiacent bonis regalibus duntaxat bonis terrigenanum et nobilium que ex antiquo sunt limitata Insuper eadem littere continent in se litteras Alexandri regis Polonie (1504) designantes dictos commissarios ad dislimitandum prefatorum bonorum.

AGAD, perg. 755

Zalesche

dypa Wys/wyz

(1506)

Mathias de Grandi iudex, Petrus Czarny de L.
subiudex generales Nisnenses: Jacobus de Conra-
dzez vexillifer Provensis bona sua nupsata
Sybli alias desertum, in terra Nisnensi et districtu
Vassossensi situm cum omnibus utilitatibus cum
Jacobo de Glinky capitaneo Nisnensi pro bonis
Bresno in eadem terra et districtu commuta-
verit. Intromissio facta per Albertum de Cocosky
ministerialem Nisnensem.

AGAD, perg. 648

v

Was/

Zalessye

1507

Rex notariorum Vigneseum mi
ex quatuor caudicibus videlicet
Joannis de Sczuky postpositis
aliis tribus ... Stephano de
Wluyue et Joanne de Za-
lessye confert

MR 23.13

MRPS II 1 6